

---

# RMO ApS

**CVR-nr.: 39961180**

Rønvej 10  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2024**

---

**Rie Odsgard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** RMO ApS  
Rønvej 10  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 39961180  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed inden for regnskab og bogføring, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 80.671 kr. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>795.645</b>	<b>737.869</b>
Personaleomkostninger		-692.208	-678.098
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>103.437</b>	<b>59.771</b>
Andre finansielle indtægter		902	0
Andre finansielle omkostninger		-568	-1.410
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.771</b>	<b>58.361</b>
Skat af årets resultat		-23.100	-12.892
<b>Årets resultat</b>		<b>80.671</b>	<b>45.469</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		30.671	45.469
<b>I alt</b>		<b>80.671</b>	<b>45.469</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.468	34.984
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.468</b>	<b>34.984</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.534	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>75.534</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		195.479	220.649
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>339.481</b>	<b>255.633</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>339.481</b>	<b>255.633</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		95.097	64.427
Forslag til udbytte		50.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>195.097</b>	<b>114.427</b>
Skyldig selskabsskat		7.100	12.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		137.284	128.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.384</b>	<b>141.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>144.384</b>	<b>141.206</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>339.481</b>	<b>255.633</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret